
10

2017
2·16
星期四

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
李

静
校
对
解
正
球

国
际
热
点

中国AA级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
司法委托拍卖公告

受法院委托，我公司定于 2017 年 3 月 21 日 10：
00 在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网站（竞价大
厅网址：http://new.ahsszc.cn）以“网络电子竞价”的
方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：1、合肥市滨湖区滨湖假日花园
CH4-1 至 1 层储 101 下/101 室住宅房产，建筑面积：
451.62㎡，钢混结构，2012 年建成，拍卖参考价：
654.71 万元。2、合肥市白马大厦商 101-104 号经营
用房 55%产权，建筑面积：618.71㎡，钢混结构，2010
年建成，拍卖总参考价：1412.213万元。

二、勘验地点及时间：标的所在地，自公告之日起
至2017年3月20日17:00止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于2017年3月20
日17:00前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式
向指定账户（收款单位：合肥市产权交易中心；开户银行：
光大银行合肥阜南路支行；账号：）汇入竞买保证金（1号：
66万元；2号：142万元）。具体要求见安徽合肥公共资源
交易中心《合肥市滨湖假日花园CH4-1至1层储101下/
101 室住宅房产及白马大厦商 101-104 号经营用房
55%的产权司法拍卖公告》及我公司拍卖目录。

四、公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号易
菲堡大厦四楼

五、联系人：卢经理
联系电话：13856020599 0551-62974959、

63422469
六、公司网站：http://www.ahplpm.com

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2017年2月16日

拍卖公告
受法院委托，定于2017年3月21日10时举

行拍卖会 ，现公告如下：
一、拍卖标的：合肥市美菱大道135号123幢

104-3、104-4、104-5、104-6、104-7、104-8、
104-9、104-10、104-11、104-12 号共 10 套房
产, 建筑面积：34.34-57.86 平方米/套，总面积
366.92平方米；参考价92.34-155.59万元/套，总
价1005.87万元。保证金10-16万元/套,整体保
证金100万元。

上述标的优先整体拍卖，整体拍卖不成再按
房产证进行分别拍卖。具体要求见合肥市产权交
易中心《合肥市美菱大道135号123幢10套房产
司法拍卖公告》

二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易
中心网（采用“网络电子竞价”方式，竞价大厅网
址：http://bd.ahsszc.cn）。

三、看样地点及时间：标的所在地，自公告之
日起至2017年3月20日17:00时止。

有意者须于2017年3月20日17时前，通过
本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账
户（详见合肥市产权交易中心网站公告）汇入相应
竞买保证金，并至合肥市产权交易中心六楼661
室办理竞买登记手续。

四、地址及电话：合肥市屯溪路八一宾馆院内
左侧 15209862113 严女士

合肥市产权交易中心：0551-66223812邓工
安徽君诚拍卖有限公司

2017年2月16日

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法
第2017039期中奖号码：01、08、09、10、13

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2017039期中奖号码：02、04、05、07、15

中国福利彩票3D玩法第2017039期 中奖号码：395

中国福利彩票“东方6+1”玩法第2017017期
中奖号码：基本号码082170 生肖码：牛

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2017017期

中奖号码：基本号码02、11、14、17、18、24、27
特别号码07

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第17039期中奖号码：598

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第17039期 中奖号码：59881

全国联网电脑体彩“超级大乐透”第17017期
中奖号码：04、19、24、26、29+04、06

彩票开奖台

据马来西亚媒体报道，金正男是于本月6
日飞抵大马，案发时他正在机场一个角落，准
备搭乘飞机前往澳门，2名女子此时趋前接触
金正男。

雪州总警长拿督阿都沙马指出，其中1名女
子靠近金正男时，突然以一块沾有液体的布，捂
着金正男的头脸，导致后者高喊眼睛火辣。

当地警官称，金正男被布料套头后立即
向机场职员求助，但送院途中毙命。

另据新华社旗下“我在现场”报道 ，朝鲜

最高领导人金正恩同父异母哥哥金正男被暗
杀案15日出现惊人进展，警方证实已逮捕涉
嫌暗杀的其中一名越南籍女嫌犯，同时追捕
另外4男1女嫌犯。

马来西亚媒体则称，警方昨天早上逮捕1
名疑似凶手的女嫌犯，嫌犯自称来自越南，是
该国一名网红，来马来西亚是为了拍摄恶搞
短片。据称，该名貌美如花的越南女子，酷似
女特工，昨天早上在第二吉隆坡国际机场被
捕时，穿着性感。 ▋据《环球时报》

金家关系图谱
金正男共有一男一女两个孩子，

其中，儿子叫金韩松，女儿叫金率希。

韩联社报道说，金正男长子金韩

松自2013年就读于巴黎政治学院，毕

业后曾往返于中国澳门等地。刺杀

事件发生后，金韩松行踪不明。有分

析称，金韩松目前可能在金正男有居

所的澳门、大陆等地。

而金正男女儿金率希的行踪目

前也不明。据韩国《首尔日报》15日

报道，事发前金率希曾同母亲、金正

男第二任妻子李慧静居住在澳门一

处公寓内，然而事发后金率希及李

慧静均不见踪影。

尸体会被运回朝鲜吗？
目前金正男遗体已从当地布特

拉贾亚医院转到吉隆坡医院。据马

来西亚媒体报道，朝鲜驻马来西亚使

馆已提出了索要金正男遗体的请求。

目前还没有得知金正男家人的

消息，而金正男持的仍然是朝鲜护

照，所以按照国际惯例，马来西亚官

方应当将遗体转交朝方。

作为金正日的长子，金正男曾

一度被视为朝鲜继承人。在弟弟金

正恩上台后，就一直流亡海外。

据韩国媒体报道称，金正男此

次于2月6日前往吉隆坡，原计划13

日回到澳门。 ▋星报综合

朝鲜使馆车辆

金正男

马来西亚警方：

朝鲜使馆要求
交出金正男遗体

马来西亚《星报》14日报道称，当
地时间13日上午，一名朝鲜男子在马
来西亚吉隆坡国际机场死亡。雪兰莪
州刑事调查主任法兹里 14 日晚间向

《星报》表示，死者确认为金正男，自2
月6日以来一直在马来西亚境内逗留。

《星报》引述法兹里的话称，13 日
上午 9 时许，金正男在吉隆坡国际机
场离境厅等候 10 时飞往澳门的班机
时，被身份不明的人从后面抓住并向
其面部泼洒不明液体。他随后向机场
柜台职员求助，他在从机场诊所被转
移至布城医院救治途中身亡。报道

称，金正男在机场诊所有轻度癫痫发
作。马来西亚《东方日报》则报道称，
马国警察总长丹斯里卡立 14 日晚发
表文告指出，吉隆坡国际机场送院途
中死亡的 46 岁朝鲜男子护照上的名
字是金楚(Kim Chol)。

雪兰莪州刑事调查主任法兹里对
媒体表示，警方已经接到朝鲜使馆方
面索要死者遗体的请求，但在此之前
马方将先进行尸检。警方将调查死者
在该国逗留期间的行踪，询问与他接
触过的人员。目前警方正在追踪涉嫌
刺杀的两名女性。 ▋据《环球时报》

马来西亚警方抓捕1名疑似女特工
另有4男1女在逃

据《北京青年报》时政公号“政
知圈”报道，日媒曾表示，大概三年
多前，金正男就被发现在马来西亚
吉隆坡某韩国餐馆现身。而此前，
他在新加坡停留。在往前，许多人
都听说过他在某个离我们更近的沿
海城市，并曾去泰国曼谷、奥地利维
也纳和俄罗斯莫斯科等地旅游，偶
尔也会光顾平壤。

但金正日去世后，他一直主要
居住在新加坡和马来西亚等东南亚
地区。他住在马来西亚，据称是由
于亲戚的劝说。

据媒体报道，他的儿子金韩松
2012 年 10 月接受芬兰电视台采访
时。曾回答说“父亲(金正男)丝毫不
关心政治”。金韩松 2013 年 5 月从
波西尼亚的国际学校“联合世界学
院莫斯塔分校”毕业后进入巴黎政
治大学就读。自从祖国发生一些变
动，他一直没有行踪，连宿舍邮箱上
的名字也无故消失，因此有猜测认
为他隐藏了起来。目前，随着金正
男当地时间13日上午在马来西亚遇
害的消息坐实，其子金韩松的人身
安全备受关注。 ▋星报综合

其子曾称父亲“丝毫不关心政治”

□延伸阅读

据马来西亚《星报》2 月 15 日报道，目前
朝鲜使馆专车已经抵达停有金正男遗体的
吉隆坡中央医院。

据报道，朝鲜使馆方面共派出3辆专车，
其中两辆停放在停车场，一辆与警车共同停
放在医院附近。 三辆专车均配有外交牌
照，其中一辆的号码为28-35-DC。

据记者报道，车内的人员已经前往中央
医院的停尸间，那里正在对金正男遗体进行
尸检。

据马来西亚《新海峡时报》2 月 15 日报
道，金正男的遗体于当地时间 15 日早 9 时，
从布城医院转送吉隆坡中央医院进行解剖，
警车全程护送。 ▋据《环球时报》

朝使馆人员抵达金正男遗体所在医院
已前往停尸间


